Директору МБОУ «Новоберёзовская СОШ»

                                                                                              _____________________________________

От  _____ ____ ___ ______________________

________ ____ ___ ______________________

                                                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                      ___________________________

контактный телефон родителя

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ________________________________________________________________________________

                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)

прошу принять моего сына/ мою дочь, ______________________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О ребёнка)

__________________________  в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания детей  в
      (дата  рождения ребенка)                             МБОУ «Новоберёзовская СОШ»
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, с положение  «О  летнем оздоровительном лагере   дневного  пребывания  детей в МБОУ «Новоберёзовкая СОШ»»,   правами и обязанностями  обучающихся ознакомлен(а):__________
Даю (не даю) свое согласие на участие моего ребенка в мероприятиях  проводимых  в летнем  оздоровительном лагере  дневного  пребывания  детей,  согласно утвержденного плана (походы, экскурсии, спортивные мероприятия и тд.)
 «_____»____________ 20____г.                                       ___________/___________________/

  Дата        заполнения                                                                        Подпись           Расшифровка

                                                                                Директору МБОУ «Новоберёзовская СОШ»

                                                                                              _____________________________________

От  _____ ____ ___ ______________________

________ ____ ___ ______________________

                                                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                      ___________________________

контактный телефон родителя

З А Я В Л Е Н И Е

Я, ________________________________________________________________________________

                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)

прошу принять моего сына/ мою дочь, ______________________________________________

                                                                                                      (Ф.И.О ребёнка)

__________________________  в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания детей  в

      (дата  рождения ребенка)                             МБОУ «Новоберёзовская СОШ»

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, с положение  «О  летнем оздоровительном лагере   дневного  пребывания  детей в МБОУ «Новоберёзовская СОШ»»,   правами и обязанностями  обучающихся ознакомлен(а):__________

Даю (не даю) свое согласие на участие моего ребенка в мероприятиях  проводимых  в летнем  оздоровительном лагере  дневного  пребывания  детей,  согласно утвержденного плана (походы, экскурсии, спортивные мероприятия и тд.)

 «_____»____________ 20____г.                                       ___________/___________________/

  Дата        заполнения                                                                        Подпись           Расшифровка